L
-

B e
Vs

Municipio de Lagunillas, S.L.P.

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2025

LMU_N I_L LAS

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mavo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

50,052,010.00

3,965,553.17

4,310,518.57

4,730,441.37

5,092,858.53

5,331,324.59

4,382,246.61

4,537,211.23

104.232,736.92

103,536,338.05

104,469.358.34

3,345.610.95

3,317.811.67

Impuestos

740.000.00

20.000.00

160.000.00

160.000.00

100.000.00

80.000.00

20.000.00

20.000.00

20.000.00

20.000.00

0.000.00

30.000.00

30.000.00

Impuestos Sobre los Inaresos

Impuestos Sobre el Patrimonio

740.000.00

20.000.00

160.000.00

160.000.00

100.000.00

80.000.00

20.000.00

20.000.00

20.000.00

20.000.00

80.000.00

30.000.00

30.000.00

Impuestos Sobre la Produccién. el Consumo v las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoléaico:

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liauidacién o Pado

Cuotas v Aportaciones de Sequridad Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Sequridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas v Aportaciones para la Sequridad Social

Accesorios de Cuotas v Aportaciones de Seauridad Social

Contribuciones de Mejoras

20,000.00

20,000.00

Contribuciones de Meioras por Obras Publicas

20.000.00

20.000.00

Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liauidacién o Paao

Derechos

1,113.000.00

301.666.66

81,666.66

61.666.66

71.666.66

71.666.66

201,666.66

61.666.66

79,666.66

70,666.66

47,666.66

31,666.40

31.667.00

Derechos por el Uso. Goce. Aprovechamiento o Explotacién de Bienes de Dominio Plblico

Derechos por Prestacién de Servicios

1,093.000.00

300.000.00

80.000.00

60.000.00

70.000.00

70.000.00

200.000.00

60.000.00

78.000.00

69.000.00

46,000.00

30.000.00

30.000.00

Otros Derechos

20,000.00

1,666.67

1.666.67

1,666.66

1,666.66

1,666.66

1,666.68

1,666.66

1,666.66

1,666.66

1,666.66

1,666.68

1,666.68

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liauidacién o Paao

Productos

170,500.00

14.208.33

14,208.33

14,208.33

14,208.33

14.208.33

14,208.33

14,208.33

14,208.33

14.208.33

14,208.33

14.208.30

14,208.40

Productos

170.500.00

14.208.33

14.208.33

14.208.33

14.208.33

14.208.33

14.208.33

14.208.33

14.208.33

14.208.33

14.208.33

14.208.30

14.208.40

Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liauidacién o Paao

Aprovechamientos

827.000.00

234.000.00

233.000.00

233.000.00

18.000.00

18.000.00

18.000.00

12.000.00

12.000.00

12.000.00

12.000.00

12.400.00

12.600.00

Aprovechamientos

827.000.00

234.000.00

233.000.00

233.000.00

18.000.00

18.000.00

18.000.00

12.000.00

12.000.00

12.000.00

12.000.00

12.400.00

12.600.00

Aprovechamientos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liauidacién o Paao

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Instituciones Publicas de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes v Prestacién de Servicios de Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales v No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal Mavoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Particinacién Estatal Mavoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacién Estatal Mavoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Fideicomisos Financieros Publicos con
Particinacién Estatal Mavoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los
Oraanos Auténomos

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

47,181,510.00

3,395,678.18

3,821,643.58

4,261,566.38

4,888,983.54

5,147,449.60

4,108,371.62

4,429,336.24

104,106,861.93

103,419,463.06

104,315,483.35

3,257,336.25

3,229,336.27

Participaciones

18.389,528.57

1.354,000.00

1,700.000.00

2,167.000.00

2.740.000.00

2.900.000.00

2.000.000.00

2.200.000.00

2.000.528.00

1,300.000.57

2,200.000.00

1,028,000.00

1.000.000.00

Aportaciones

24,351,997.48

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.12

2,029,333.14

2,029,333.14

Convenios

3.000.000.00

1.000.000.00

1.000.000.00

1.000.000.00

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

1.439.983.74

12.345.06

92,310.46

65.233.26

119.650.42

218.116.48

79.038.50

200,003.12

77.000.81

90,129.37

86.150.02

200.003.11

200.003.13

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias. Asianaciones. Subsidios v Subvenciones. v Pensiones v Jubilaciones

Transferencias v Asignaciones

Subsidios y Subvenciones

Pensiones v Jubilaciones

Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para |a Estabilizacién v el Desarrollo

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno




