

Municipio de Lagunillas, S.L.P. Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2025



	A	F	Falance		A 1:11		to and a	1		0	O-t-d	Mandandan	Distanton.
Total	Anual 50,052,010.00	Enero 3,965,553.17	Febrero 4,310,518.57	Marzo 4,730,441.37	Abril 5,092,858.53	Mayo 5,331,324.59	Junio 4.382.246.61	Julio 4,537,211.23	Agosto 104,232,736.92	Septiembre 103,536,338.05	Octubre 104,469,358.34	Noviembre 3,345,610.95	Diciembre 3.317.811.67
	740.000.00	20.000.00	160.000.00	160.000.00	100.000.00	80.000.00	20.000.00	20.000.00	20.000.00	20.000.00	80.000.00	30.000.00	30.000.00
Impuestos Sobre los Ingresos	7 10,000.00	20,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	00,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	00,000.00	00,000.00	00,000.00
	740,000.00	20,000.00	160,000.00	160,000.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	80,000.00	30,000.00	30,000.00
Impuestos Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones													
Impuestos al Comercio Exterior													
Impuestos Sobre Nóminas y Asimilables													
Impuestos Ecológicos													
Accesorios de Impuestos													+
Otros Impuestos Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores													+
Pendientes de Liquidación o Pago													
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social													+
Aportaciones para Fondos de Vivienda													
Cuotas para la Seguridad Social													
Cuotas de Ahorro para el Retiro													
Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social													
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social													
	20,000.00						20,000.00						+
	20,000.00						20,000.00						+
Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago		1	1		1								
	1.113.000.00	301.666.66	81,666,66	61,666,66	71.666.66	71.666.66	201.666.66	61,666.66	79.666.66	70.666.66	47.666.66	31.666.40	31.667.00
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Dominio Público	.,	1231,000.00	3.,000.00	21,000.00	1,000.00	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		1.,000.00			,000.00	31,000.70	31,001.00
	1,093,000.00	300,000.00	80,000.00	60,000.00	70,000.00	70,000.00	200,000.00	60,000.00	78,000.00	69,000.00	46,000.00	30,000.00	30,000.00
	20,000.00	1,666.67	1,666.67	1,666.66	1,666.66	1,666.66	1,666.68	1,666.66	1,666.66	1,666.66	1,666.66	1,666.68	1,666.68
Accesorios de Derechos													
Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores													
Pendientes de Liquidación o Pago													
	170,500.00 170,500.00	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.30	14,208.40
Productos Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores	170,500.00	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.33	14,208.30	14,208.40
Pendientes de Liquidación o Pago													
	827.000.00	234.000.00	233.000.00	233.000.00	18.000.00	18.000.00	18,000,00	12.000.00	12.000.00	12.000.00	12.000.00	12,400,00	12.600.00
	827,000.00	234,000.00	233,000.00	233,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,400.00	12,600.00
Aprovechamientos Patrimoniales													
Accesorios de Aprovechamientos													
Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales													
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago													
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Instituciones Públicas de Seguridad Social													+
Ingresos por venta de Bieries y Prestación de Servicios de Instituciones Públicas de Segundad Social													
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Empresas Productivas del Estado													1
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No													1
Empresariales v No Financieros													
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales No													
Financieras con Participación Estatal Mayoritaria													<u> </u>
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales													
Financieras Monetarias con Participación Estatal Mavoritaria													
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales													
Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Fideicomisos Financieros Públicos con													+
Participación Estatal Mayoritaria													
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los													1
Órganos Autónomos													
Otros Ingresos													
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos	47,181,510.00	3,395,678.18	3,821,643.58	4,261,566.38	4,888,983.54	5,147,449.60	4,108,371.62	4,429,336.24	104,106,861.93	103,419,463.06	104,315,483.35	3,257,336.25	3,229,336.27
Distintos de Aportaciones													
	18,389,528.57	1,354,000.00	1,700,000.00	2,167,000.00	2,740,000.00	2,900,000.00	2,000,000.00	2,200,000.00	2,000,528.00	1,300,000.57	2,200,000.00	1,028,000.00	1,000,000.00
	24,351,997.48 3,000,000.00	2,029,333.12	2,029,333.12	2,029,333.12	2,029,333.12	2,029,333.12	2,029,333.12	2,029,333.12	2,029,333.12 1,000,000.00	2,029,333.12 1,000,000.00	2,029,333.12 1,000,000.00	2,029,333.14	2,029,333.14
	1,439,983.74	12,345.06	92,310.46	65,233.26	119,650.42	218,116.48	79,038.50	200.003.12	77.000,000.00	90.129.37	86.150.02	200,003.11	200,003.13
Fondos Distintos de Aportaciones	1,508,803.14	12,340.00	32,310.40	00,233.20	118,000.42	£10,110.40	1 5,030.00	200,003.12	11,000.01	30,123.31	00,100.02	200,003.11	200,003.13
		1	1	Ì	1	1		1	1		1	Ì	_
													1
Subsidios y Subvenciones		1		<u> </u>	1	1	<u> </u>	<u> </u>					
Pensiones y Jubilaciones							1						
			1		1	1							
Ingresos Derivados de Financiamientos											1		
						1			<u> </u>		1		
		+	+	ļ	+	+	1		1	-	1	-	+
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones Transferencias y Asignaciones Subsidios y Subvenciones Pensiones y Jubilaciones Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilización y el Desarrollo													